כל הכתוב בחוברת זו בלשון זכר או בלשון נקבה מכון לשני המינים כאחד

כתיבה: יניב קוממי, איריס סוקולובר-יעקבי
עריכה לשונית: אלישבע מאי
סייע בכתיבה: יהונתן אלמוג
עריכה מקצועית: דניאל קרני
עיצוב והפקת דפוס: פנינה נחמיאס
מזכירות ותיאום הפקה: אושרית שבת, סימונה דוד
מנהל הוצאה לאור: טוביה מנדלסון

© כל הזכויות שמורות לאשלים, תשע"ג - 2013
Printed in Israel

תוכן העניינים

5דברי פתיחה
5ד"ר רמי סולמיני, מנכ"ל ג'וינט-אשלים
ברוך שוגרמן, מנהל השירות לעבודה קהילתית,
6משרד הרווחה והשירותים החברתיים
7שמואל ילמה, ראש תחום קהילה ובריאות, ג'וינט-אשלים
9 מבוא
9תקציר "מוטב יחדיו"
11תקציר מנהלים: המודל הקהילתי ב"מוטב יחדיו"
15סקירת